
V-SOL ONU Dual G/EPON con Wi-Fi en 2.4 GHz + 1 CATV +
1 puerto LAN Gigabit + 1 puerto LAN Fast Ethernet, hasta 300
Mbps vía inalámbrico
V-SOL V2802-GWT, Terminal de red óptica (ONT), Blanco, IEEE 802.11b, IEEE 802.11g,
IEEE 802.11n, 1310 nm, 1490 nm, Wi-Fi 4 (802.11n)

SKU: V2802-GWT

Información Técnica
Marca:  V-Sol 

Estándares de red:  IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n 

Tipo de producto:  Terminal de red óptica (ONT) 

Puertos Ethernet LAN (RJ-45):  2 

Puertos de canal de fibra:  1 

Conector fibra óptica:  SC 

Wifi:  Si 

Aspectos destacados

V-SOL V2802-GWT. Tipo de producto: Terminal de red óptica (ONT), Color del producto: Blanco. Estándares de red: IEEE 802.11b, IEEE
802.11g, IEEE 802.11n, Longitud de onda Tx (max): 1310 nm, Longitud de onda Rx (max): 1490 nm. Estándares de Wi-Fi: Wi-Fi 4 (802.11n).
Conector fibra óptica: SC

Especificaciones

Diseño

Tipo de producto:  Terminal de red óptica (ONT) 

Color del producto:  Blanco 

Indicadores LED:  Si 

Interruptor de encendido/apagado integrado:  Si 

Red

Estándares de red:  IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n 

Longitud de onda Tx (max):  1310 nm 

Longitud de onda Rx (max):  1490 nm 

Características de LAN inalámbrico

Wifi:  Si 

Estándares de Wi-Fi:  Wi-Fi 4 (802.11n) 

Puertos e Interfaces

Puertos de canal de fibra:  1 

Conector fibra óptica:  SC 

Puertos Ethernet LAN (RJ-45):  2 

Contenido del empaque

Cantidad por paquete:  1 pieza(s) 

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 
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Link:  https://mcashop.mx/producto/536151/v-sol-onu-dual-gepon-con-wi-fi-en-24-ghz-1-catv-1-puerto-lan-gigabit-1-puerto-lan-fast-ethernet-hasta-300-mbps-via-inalambrico   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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